
6-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
4T Moto HD 
 
 
Popis  Vysoce kvalitní multigrádní z minerálního základového oleje pro čtyřdobé motocykly   
                       HD provozované v libovolném rychlostním režimu.   
 
 
Použití:  Pro motocykly značky HD, hlavně pro typy „choler a touring“, doporučen pro   
                        některé konkrétní modely HD, obzvláště pokud jsou provozovány z vysokých teplot.  
 
 
Specifikace:  - API CE / SAE 20W50 
                       - typicky má 19,5 cSt ve třídě  SAE 50  
                       - minerální olej 
 
 
Vlastnosti:     - chrání před tvorbou usazenin v motoru 

- zmenšuje opotřebení a chrání proti korozi díky odolnému olejovému filmu čímž  
  umožňuje delší servisní intervaly 
- perfektní mazání v plném rozsahu teplot 
- plně kompatibilní s motory s katalyzátorem výfukových plynů 
  

 
Specifické vlastnosti: 
 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.892 
 

Viskozita při 40°C/cSt 
 

4 

175 
 

Viskozita při 100°C/cSt 
 

 

19.5 
 

Viskozita při -15°C/cSt 
 

 

8000 
 

Bod vzplanutí °C 
 

220 
 

Bod tuhnutí   °C 
-30 

Barva 
 

5.5 

TBN mg  KOH/g 
 

8.5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

